A

FORMULARIO 1.2 P.o.M. -5.1 4/825.)
1z

PERMISO DE OBRA MENOR

.| AMPLIACION MENOR A 100 M2 =] MODIFICACION n OBRA NUEVA
sin aiterar esbructura
DIRECCION DE OBRAS -1. MUNICIPALIDAD DE : RUMERO DE PERIMISO
ANGOL . 281 ,

REGION: IX QiU
L

[wisTOS:!

A) Llas atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Organica Constitucional de Municipalidades.

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones. en especial el Art. 116, y su Ordenanza Generz

c) La solicitud de aprobacién, los planos Y demas antecedentes debidamente suscritos por el propietario Y
profesionales correspondientes al expediente S.O.M. 514.y629 N

D) El Certificado de Informaciones Previas N 368  —defecha 30/07/2007
E) Elinforme Favorable de Revisor Independiente N° de fecha (cuando corresponda).
RESUELVOY
{-Otorgarpermiso¢__ . . EIMFLOACIGN M .
(especificar)
para el predio ubicado en calle/avenidalcamino _ FILIPOS _ )
N 71 gj;___ﬁLoteN" R ) manzana localidad o loteo ANCOL
—__URBANO _ sector §
ANO O RURAL)

que forman parte de la presente autorizacion mencionados en {a letra C de los VISTOS que forma parte de este permiso.

2.- Dejar constancia que 1 Obra Menor que se aprueba MANTIENE
(MANTIENE O PIERDE)

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1858.

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:

“TART. 123, ART. 124, Art.55 dela Ley General de Urbanismo y
Plazos de la autorizacion especial

4.- Individualizacion de Interesados:

NOMBRE O RAZON SOCIAL del PROPIETARIO )
NELLY SOTO COLLIO

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO

NOMBRE DEL ARGUITECTO PROYECTISTA 0 SROFESIONAL COMPETENTE (si procede RUT.
KERINA RODRIC UEZ MOLINA 10.137.573-0
NOMBRE O RAZON SOCIAL de la EMPRESA DEL CONSTRUCTOR (si procede)

SHERE DEL CONSTRUCTOR (siproede) __ _——— ——— """ RUT.
CABRIEL MORAGA ALMUNA 14.244.974-9
NOMBRE del REVISOR INDEPENDIENTE F_ﬁf__'_ T RUL GIST[. CATEGORIA
\ ‘ |



FORMULARIO 1.2. . (P.OM.-5.14.628)
02

5.-PAGO DE DERECHOS:

SUPERFICIE CONSTRUIDA 1257 m2 E-5
PRESUPUESTO DE LA OBRA 5 660465,51
TOTAL DERECHOS MUNICIPALES 1% I $6.604,7.-

DESCUENTO 50% VIVIENDA SOCIAL
MONTO CONSIGNADO AL INGRESO I

TOTAL A PAGAR $ 3.302
GIRO INGRESO MUNICIPAL N© FECHA#
CONVENIO GE PAGO Ne | . FECH# ]

AMPLIACION VIVIENDA OBRA MENOR DE 12.57 M2,ARTICULO 6,1,110 DE LA O.G.U.C.

/ - f By ‘
- ANDRO OID BYAKE
2L
R OBRAS MUNICIPALES
ACB/uvs. !



